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Variagao do Saldo da Carteira

Tipos de Ativo

Renda Fixa

Fundo/Classe de Investimento - 100%
Titulos Publicos SELIC - Art. 7°, I, b

Fundo/Classe de Investimento em
Renda Fixa - Geral - Art. 7°, 11l, a

Fundo/Classe de Investimento em
Renda Fixa - Crédito Privado - Art. 7°,
V, b

Renda Variavel

Fundo/Classe de Investimento em
Acgdes - Art. 8°, |

Fundo/Classe de Investimento em
BDR-Agées - art. 8°, 11l

Investimentos no Exterior

02/2024

01/2025 (RS): 02/2025 (R
(RS) ( $)E (R$)

1
- 263.200.698,66: 270.245.430,75

1

- 70.714.299,45: 71.334.322,94
i

- 191.766.544,50: 198.183.887,76

- 719.854,71§ 727.220,05

i
- 62.972.655,05:

1

- 50.468.860,35: 48.304.975,88
i

- 12.503.794,70: 12.090.061,49

- 465.229,27:

60.395.037,37

443.679,33

%: % Ano

Carteirai x Ano
1

78,00%:
[}

20,59%: -
;

57,20%: -

1
0,21%: -

i
17,43%:
1
13,94%: -
i
3,49%: -
i

0,13%:

% Més x

Més

0,88%

3,35%

1,02%

-4,29%

-3,31%



02/2024 H %: % Ano % Més x
Tipos de Ativo 01/2025 (R$):  02/2025 (R$) . R
(R9) : Carteira: X Ano Més
1 1
Fundo/Classe de Investimento em
- 465.229,27 - 443.679,33 0,13%: - -4,639
Ativos no Exterior - Art. 9°, 1| Tl ’ ’ A’E 83%
1 ]
Investimentos Estruturados - 15.437.786,37: 15.366.627,24 4,44%:
1 [ ]
Fundo/Classe de Investimento
- 15.437.786,37= 15.366.627,24 4,44%:- - -0,469
Multimercado FIM - Art. 10, | Tl ’ ’ A’: 46%
i i

TOTAL - 342.076.369,35: 346.450.774,69

Segmentos nao enquadrados na CMN

Tipos de Ativo 02/2024 (R$) 01/2025 (R$)§ 02/2025 (R$) % Carteirai % Ano x Ano % Més x Més

TOTAL - - 0,00 :



Portfélio

Rentabilidade no Més: 0,00%

nvAFRETBRRS E%FéHBFad&\

Renda Variavel

Portfélio Detalhado

Fundo 2/2025
Ativo Marcagao
Constituido (%)

Fundo/Classe de Investimento
- 100% Titulos Publicos SELIC 20,59
-Art. 7°, 1, b

11.328.882/0001-35 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXAIRF-M1 TITULOS

PUBLICOS FUNDO DE 3,06
INVESTIMENTO EM COTAS

DE FUNDO DE

INVESTIMENTO

25.078.994/0001-90 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXAALOCACAO ATIVA
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

0,00

35.292.588/0001-89 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXA ALOCACAO ATIVA

RETORNO TOTAL FUNDO 1,36
DE INVESTIMENTO EM

COTAS DE FUNDOS DE

INVESTIMENTO

14.508.605/0001-00 - FUNDO 0,23
DE INVESTIMENTO CAIXA

R$

346.450.774,69

71.334.322,94

10.593.871,89

0,00

4.719.488,95

780.319,45

Renda Fixa

Rent.
Més
(%)

0,00

0,98

0,00

0,94

0,59

Patriménio
Liquido (R$)

8.615.888.136,11

0,00

5.045.385.520,27

1.016.846.499,71

%
PL

0,12

0,00

0,09

0,08



Fundo

Ativo Marcagao

Constituido

BRASIL IRF-M TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

19.303.795/0001-35 - BB
TITULOS PUBLICOS IPCALII
FI RENDA FIXA
PREVIDENCIARIO

13.322.205/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA IDKA 2 TITULOS
PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

11.484.558/0001-06 -
BRADESCO FUNDO DE
INVESTIMENTO RENDA FIXA
IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS

17.517.577/0001-78 -
WESTERN ASSET IMAB 5
ATIVO FI RENDA FIXA

23.215.097/0001-55 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL GESTAO
ESTRATEGICA RENDA FIXA

10.740.670/0001-06 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IRF-M 1 TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA

10.740.658/0001-93 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IMA-B TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

Fundo/Classe de Investimento
em Renda Fixa - Geral - Art.
7°, 11, a

03.069.104/0001-40 - FI EM
COTAS DE FI CORPORATE
REFERENCIADO DI

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA REFERENCIADO DI
LONGO PRAZO PERFIL
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

2/2025
(%)

0,00

3,79

0,22

0,39

2,16

9,08

0,32

57,20

18,62

R$

346.450.774,69

0,01

13.118.034,80

751.503,40

1.358.759,31

7.473.184,33

31.446.321,10

1.092.839,70

198.183.887,76

3.917.639,78

64.525.059,50

Rent.
Més

(%)

%
PL

Patriménio
Liquido (R$)
0,00

0,00 16.257.450,77 0,00

0,60 4.565.063.436,43 0,29

0,99 863.420.184,02 0,09

0,61 120.716.272,12

0,77 3.603.402.390,35 0,21

0,99 8.210.316.090,70 0,38

0,48 2.366.557.811,48 0,05

1,00 14.259.967.146,29 0,03

0,99 21.522.378.493,95 0,30



Fundo
Ativo Marcagao
Constituido

28.515.874/0001-09 -
BRADESCO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO RENDA FIXA
ALOCACAO DINAMICA

19.196.599/0001-09 -
SICREDI - FUNDO DE
INVESTIMENTO
INSTITUCIONAL RENDA
FIXA REFERENCIADO IRF-M
1

13.081.159/0001-20 - FUNDO
DE INVESTIMENTO
INSTITUCIONAL RENDA
FIXA REFERENCIADO IRF-M
LONGO PRAZO

07.861.554/0001-22 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA IMA-B FUNDO DE
INVESTIMENTO

10.787.647/0001-69 - SAFRA
EXECUTIVE 2 - FUNDO DE
INVESTIMENTO RENDA FIXA

03.737.206/0001-97 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO
PRAZO

03.399.411/0001-90 -
BRADESCO FUNDO DE
INVESTIMENTO RENDA FIXA
REFERENCIADO DI
PREMIUM

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

10.646.895/0001-90 - CAIXA
NOVO BRASILFIC RENDA
FIXA REFERENCIADO IMA B

11.087.118/0001-15 - SICREDI
- FUNDO DE INVEST EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

2/2025
(%)

1,34

10,85

0,24

0,16

0,22

20,32

1,44

1,40

0,77

0,71

R$

346.450.774,69

4.653.602,40

37.585.009,43

848.008,42

563.065,06

750.774,04

70.392.175,38

4.982.442,47

4.844.728,67

2.661.901,30

2.459.481,31

Rent.
Més
(%)

0,00

0,67

1,01

0,67

0,51

0,98

1,00

1,00

0,89

0,51

0,49

Patriménio
Liquido (R$)

407.971.352,58

941.499.381,61

426.005.991,56

499.629.129,87

347.172.450,57

21.942.883.714,74

15.618.986.158,69

4.711.064.854,90

687.437.510,73

393.994.498,09

%
PL

3,99

0,20

0,11

0,22

0,32

0,03

0,10

0,39

0,62



Ativo

INSTITUCIONAL RF
REFERENCIADO IMA-B LP

Fundo/Classe de Investimento
em Renda Fixa - Crédito
Privado - Art. 7°, V, b - (5,00%)

19.488.768/0001-84 -
MONGERAL AEGON
INSTITUCIONAL FI RENDA
FIXA CREDITO PRIVADO LP

50.223.269/0001-05 - MAG
HIGH GRADE FUNDO DE
INVESTIMENTO RENDA FIXA
CREDITO PRIVADO LONGO
PRAZO

Fundo/Classe de Investimento
em Acgdes - Art. 8°, |

09.289.072/0001-75 -
QUELUZ VALOR FUNDO DE
INVESTIMENTO EM AGOES

29.045.353/0001-90 - QLZ
MOS FUNDO DE
INVESTIMENTO EM ACOES

26.956.042/0001-94 -
OCEANA VALOR 30 FIC
ACOES

07.899.238/0001-40 - META
VALOR FIACOES

Fundo/Classe de Investimento
em BDR-Agoes - art. 8°, Il

17.502.937/0001-68 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM
ACOES CAIXA
INSTITUCIONAL BDR NIVEL |

37.308.394/0001-50 -
SCHRODER
SUSTENTABILIDADE ACOES
GLOBAIS FIC DE FIA
INVESTIMENTO NO
EXTERIOR

Fundo/Classe de Investimento
em Ativos no Exterior - Art. 9°,
1]

38.001.966/0001-16 - MAG
GLOBAL SUSTAINABLE
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE

Fundo .
Marcagao
Constituido

2/2025
(%)

0,21

0,00

0,21

13,94

0,00

2,92

7,82

3,20

3,49

1,99

1,50

0,13

0,13

R$

346.450.774,69

727.220,05

0,00

727.220,05

48.304.975,88

0,64

10.132.717,01

27.089.663,10

11.082.595,13

12.090.061,49

6.886.835,85

5.203.225,64

443.679,33

443.679,33

Rent.
Més
(%)

0,00

0,00

1,02

0,00

-4,27

-3,08

-7,12

-2,69

-4,10

-4,63

Patriménio %
Liquido (R$) PL

0,00 0,00

527.346.598,74 0,14

0,00 0,00

107.078.147,50 9,46

525.480.723,26 5,16

97.149.106,82 11,41

2.956.276.037,04 0,23

353.831.462,57 1,47

59.585.687,24 0,74



Fundo
Ativo Marcagao
Constituido

INVESTIMENTO
MULTIMERCADO INVESTI

Fundo/Classe de Investimento
Multimercado FIM - Art. 10, | -
(10,00%)

34.660.276/0001-18 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL ESTRATEGIA LIVRE
MULTIMERCADO LONGO
PRAZO

21.595.829/0001-54 - SAFRA
S&P REAIS PB FUNDO DE
INVESTIMENTO
MULTIMERCADO

14.115.116/0001-80 -
MONGERAL AEGON FI
MULTIMERCADO

21.287.421/0001-15 -
BRADESCO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO
MULTIMERCADO MACRO
INSTITUCIONAL

17.453.850/0001-48 -
WESTERN ASSET US INDEX
500 FUNDO DE
INVESTIMENTO
MULTIMERCADO

Total da Carteira (Resolugao CMN)
Saldo em Conta Corrente

Saldo em Conta Poupancga

Total Geral da Carteira

Renda Fixa

Renda Variavel

Investimentos no Exterior
Investimentos Estruturados

Segmentos nao enquadrados na CMN

APRs de Aplicagao

2/2025
(%)

4,44

0,00

1,91

0,00

1,01

1,52

78,00
17,43
0,13
4,44

Rent.
R$ Més
(%)

346.450.774,69 0,00

15.366.627,24

0,65 0,00

6.632.099,27 -0,90

0,00 0,00

3.482.894,65 1,09

5.251.632,67 -0,90

346.450.774,69
0,00

0,00
346.450.774,69
270.245.430,75
60.395.037,37
443.679,33
15.366.627,24

Patriménio
Liquido (R$)

157.720.486,43

1.103.500.385,83

42.030.608,76

43.958.285,71

1.283.881.860,52

%
PL

0,00

0,60

0,00

7,92

0,41



APR

A2502000

A2502001

A2502002

A2502003

A2502010

A2502013

A2502015

A2502018

Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

APRs de Resgate

APR

A2502004

A2502005

A2502006

Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE

Operacdo Quantidade

05/02/2025 38.789,61245

07/02/2025 1.034.591,304

10/02/2025 1.770.516,343

11/02/2025 216.702,0507

05/02/2025 422,5739432

11/02/2025 12.731,548

21/02/2025 12.425,96636

27/02/2025 15.524,44847

Operacdo Quantidade

13/02/2025 123.533,1761

21/02/2025 990.000,7319

24/02/2025 437.034,961

\

Unit

(R$)

3,02

3,02

3,02

3,02

3,02

3,02

3,03

3,04

Vi
Unit
(R$)

3,03

3,03

3,03

Patr. Liquido
(R$)

4.713.876.146,81

4.659.935.949,58

4.740.026.173,92

4.836.439.961,04

4.713.876.146,81

4.836.439.961,04

5.179.001.320,51

5.536.573.450,87

Patr. Liquido
(R$)

4.874.428.510,51

5.179.001.320,51

5.949.218.804,86


https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2815118/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2815119/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2815120/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2815121/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2815128/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2815131/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2815133/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2815136/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2815122/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2815123/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2815124/print

APR

A2502007

A2502008

A2502009

A2502011

A2502012

A2502014

A2502016

A2502017

A2502019

Identificagao

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

Operagéao

26/02/2025

27/02/2025

28/02/2025

06/02/2025

07/02/2025

20/02/2025

24/02/2025

25/02/2025

28/02/2025

\'|
Quantidade Unit
(R$)

102,9465187 3,04

23.035,80131 3,04

523,527157 3,04

5.430,048541 3,02

512,6471062 3,02

322,7642242 3,03

8.086,3994 3,03

20.523,01624 3,04

9,118034664 3,04

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 9.368.883,57
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 4.880.614,44

Comité de Investimento

Patr. Liquido
(R$)

6.351.165.047,27

5.536.573.450,87

4.711.064.854,90

4.750.048.091,55

4.659.935.949,58

5.249.972.199,16

5.949.218.804,86

7.202.144.162,55

4.711.064.854,90


https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2815125/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2815126/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2815127/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2815129/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2815130/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2815132/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2815134/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2815135/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2815137/print

Inicio de

CPF Nome

Vigéncia
376.781.162-68 CARMELINA FELIX DE MORAES BRANDAO 13/07/2020
623.245.942-34  Edilene Nunes Sousa Costa 10/03/2022
002.598.682-13  Dario Barbosa Pinheiro 17/02/2025
Conselho Deliberativo

Inicio de
CPF Nome

Vigéncia
637.264.672-20 EDNALDO COLARES DA SILVA 25/01/2024
710.457.752-15  ELIS SANDRA MORAIS PINHEIRO 17/02/2022
881.588.372-04 DANILO DOS SANTOS ANANIAS 17/02/2022
595.604.952-91  Raydson vieira da cunha 25/01/2024
002.598.682-13  Dario Barbosa Pinheiro 25/01/2024
847.817.262-91 Heidiane silva de Araujo Ferreira 10/10/2024
Conselho Fiscal

Inicio de
CPF Nome

Vigéncia
623.245.942-34  Edilene Nunes Sousa Costa 17/02/2022
377.511.662-15  Mario Tito Rodrigues de Castro 25/01/2024
839.233.062-53 MARIA LEIDIANE FREITAS MORAES 25/01/2024
Assinatura do Documento
CPF Nome Cargo Assinatura Digital

CARMELINA FELIX DE MORAES
376.781.162-68 BRANDAO Gestor de Recursos 03/04/2025 15:08:46
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